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See the notice on TED website 85440-2016 - Състезателна процедура
Итaлия-Santa Giusta: Услуги по премахване на утайки
OJ S 51/2016 12/03/2016
Обявление за поръчка
Услуги

Директива 2004/18/ЕО

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Consorzio Industriale Provinciale Oristanese

: Via G. Marongiu sncПощенски адрес
: Santa GiustaГрад

: 09096Пощенски код
: ИталияДържава

: Ufficio gareЛице за контакт
 Електронна поща: amministrazione@ciporistano.it

: +39 078335461Телефон
: +39 0783357067Факс

Интернет адрес/и:
Основен адрес на възлагащия орган : http://www.ciporistano.it

:Допълнителна информация може да бъде получена от
Горепосоченото/ите място/места за контакт
Спецификации и допълнителни документи (включително документи за състезателен 

:диалог и динамична система за покупки) могат да бъдат получени от
Горепосоченото/ите място/места за контакт

: Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени Горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Публичноправна организация

Основна дейност
Общи обществени услуги
Друго: promozione e sviluppo attività produttive

Възлагане на поръчка от името на други възлагащи органи
Възлагащият орган извършва покупка от името на други възлагащи органи: не

Раздел ІІ: Обект на поръчката

Описание

Заглавие на поръчката, предоставено от възлагащия орган
Servizio di Raccolta, Trasporto e Riutilizzo in Agricoltura e/o Smaltimento in Discarica 
Autorizzata dei Fanghi da Depurazione prodotti dall'Impianto di Depurazione Consortile situato 
in via Carloforte — Corpo Centrale Agglomerato Industriale.

Вид на поръчката и място на изпълнение или на доставка
Услуги
Категория услуга № 27: Други услуги

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/85440-2016
mailto:amministrazione@ciporistano.it?subject=TED
http://www.ciporistano.it
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Основно място на изпълнение: Via Carloforte — Corpo Centrale Agglomerato Industriale — 
Santa Giusta (OR).
код NUTS ITG28 Oristano

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки
Обявлението обхваща обществена поръчка

Информация относно рамковото споразумение

Кратко описание на поръчката или покупката/ите
L'appalto si compone delle seguenti prestazioni: Servizio di raccolta, trasporto, riutilizzo in 
agricoltura, presso i terreni di destinazione individuati dal contraente dei fanghi da 
depurazione — provenienti dall'Impianto di Depurazione Consortile, ubicato in territorio del 
Comune di Santa Giusta (OR) Via Carloforte snc — oltre che all'esecuzione dei relativi 
campionamenti ed analisi.

CPV код(ове)
90513900 Услуги по премахване на утайки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)

Обособени позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Обхват на обществената поръчка

Общо количество или обем 
1 126 000 EUR.
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС : 563 000 EUR

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно подновяванията
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Брой на възможните подновявания: 1
в случай на подновяеми поръчки за доставки или услуги, прогнозен график за 
последващи поръчки:
в месеци: 30 ( )считано от датата на възлагане на поръчката

Продължителност на поръчката или краен срок за изпълнение
Продължителност в месеци: 36 ( )считано от датата на възлагане на поръчката

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия във връзка с поръчката

Изискуеми депозити и гаранции
L'offerta dei concorrenti deve essere corredata, a pena di esclusione, da cauzione provvisoria, 
come definita dall'art. 75 del del D.Lgs. 163/2006 (Codice degli Appalti), pari a 11 260 EUR, 
(euro undicimiladuecentosessanta//00) pari al 2 % dell'importo complessivo dell'appalto.
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III.1.2. Основни финансови условия и начини на плащане и/или позоваване на 
разпоредбите, които ги уреждат
Fondi propri del Consorzio; Il pagamento delle prestazioni effettuate dall'Appaltatore verrà 
pagato dal Consorzio a seguito di presentazione di regolari fatture trimestrali, da emettere al 
termine del trimestre di riferimento e cumulative delle prestazioni effettuate nel trimestre. Il 
pagamento verrà effettuato entro 60 (sessanta) giorni dalla scadenza del mese di ricevimento 
della fattura e previo accertamento, da parte del Direttore Tecnico del Servizio, della regolare 
effettuazione delle prestazioni rispetto alle condizioni e ai termini stabiliti nel Contratto e 
all'acquisizione del Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), attestante la 
correttezza dei versamenti contributivi, previdenziali, assicurativi e agli eventuali organismi 
paritetici di settore, dovuti dall'Appaltatore in rapporto al rispettivo settore merceologico di 
operatività;

Правна форма, която трябва да придобие групата от икономически оператори, на 
която се възлага поръчката
— Operatori economici con idoneità individuale di cui alle lettere:
a) (imprenditori individuali anche artigiani, società commerciali, società cooperative);
b) (consorzi tra società cooperative e consorzi tra imprese artigiane);
c) (consorzi stabili), dell'art. 34, comma 1, del Codice (DLgs. 163/2006);
— operatori economici con idoneità plurisoggettiva di cui alle lettere:
d) (raggruppamenti temporanei di concorrenti);
e) (consorzi ordinari di concorrenti);
e-bis) (le aggregazioni tra le imprese aderenti al contratto di rete);
f) (gruppo europeo di interesse economico), dell'art. 34, comma 1, del Codice, oppure da 
operatori che intendano riunirsi o consorziarsi ai sensi dell'art. 37, comma 8, del Codice;
— operatori economici stranieri, alle condizioni di cui all'art. 47 del Codice nonché del 
Disciplinare di Gara;

Условия за изпълнение на поръчката
Изпълнението на поръчката е предмет на особени условия : да
Описание на особените условия: — dispongano di un Responsabile Tecnico con almeno 3 
anni di comprovata esperienza nel settore inerente il presente appalto;
— abbiano la effettiva disponibilità di almeno n° 3 semirimorchi a vasca o cassoni scarrabili da 
almeno 25 m³ cadauno;
— abbiano la effettiva disponibilità di almeno n° 2 carrelli spandi fango e di
n° 2 trattori attrezzati per l'interramento;
— abbiano la effettiva disponibilità di uno o più sistemi di stoccaggio presso la propria unità 
locale o presso terzi, esterna all'Impianto di Depurazione Consortile, della capacità ricettiva 
non inferiore a 210 ton. da destinare in esclusiva allo stoccaggio dei fanghi del Depuratore 
Consortile;
— abbiano la disponibilità di terreni per lo smaltimento di non meno di 2 500 ton. di fango tal 
quale (t.q.), (quantità media di 500 ton. s.s.) all'anno, con almeno 100 ha autorizzati, (di cui 50 
di seminativi e 50 di arborati) da destinare in esclusiva allo smaltimento dei fanghi del 
Depuratore Consortile;

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: — siano iscritti alla C.C.I.A.A. per esercizio di 
attività inerente l'oggetto della gara;
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— siano in possesso di iscrizione all'Albo Gestori Ambientali nella Categoria 4, classe E;
— siano in possesso di autorizzazione Regionale e/o di autorizzazione Provinciale ai sensi 
della L.R. 12.6.2006, n° 9, rilasciate ai sensi del D.Lgs. 99/92 così come integrato dalle 
Direttive emanate dalla Giunta della Regione Autonoma della Sardegna con Deliberazione n° 
32/71 del 15.9.2010;

Икономически и финансови възможности
Списък и кратко описание на условията: — attestazione di aver realizzato 
complessivamente negli ultimi 3 esercizi finanziari un fatturato globale d'impresa pari ad 
almeno 563 000 EUR I.V.A. esclusa;
— attestazione di aver realizzato complessivamente negli ultimi 3 esercizi finanziari un 
fatturato specifico per servizi similari non inferiore a 563 000 EUR I.V.A. esclusa;
— attestazione di aver eseguito nell'ultimo anno uno o più servizi analoghi a quello oggetto 
della presente procedura, di cui uno di importo pari ad almeno 120 000 EUR, indicando l'anno, 
l'oggetto del servizio, il committente e l'importo annuale;
Изисквано минимално/ни ниво/а: — fatturato globale d'impresa riferito agli ultimi 3 esercizi 
pari ad almeno 563 000 EUR I.V.A. esclusa;
— fatturato specifico per servizi similari a quello oggetto della presente procedura non 
inferiore a 563 000 EUR I.V.A. esclusa nell'ultimo triennio;
— esecuzione nell'ultimo anno di uno o più servizi analoghi, di cui uno di importo pari ad 
almeno 120 000 EUR;

Технически и професионални възможности
Списък и кратко описание на условията:
— attestazione di disponibilità, alle proprie dipendenze o mediante incarico professionale, di 
un proprio Responsabile Tecnico con almeno 3 anni di comprovata esperienza nel settore, 
che assumerà ogni responsabilità civile e penale relative a tale carica;
— attestazione di disponibilità, in proprietà, noleggio o locazione finanziaria, dei seguenti 
mezzi e attrezzature:
a) almeno n° 3 semirimorchi a vasca o cassoni scarrabili da almeno 25 m³ cadauno;
b) almeno n° 2 carrelli spandi fango;
c) almeno n° 2 trattori attrezzati per l'interramento;
— attestazione della disponibilità di uno o più sistemi di stoccaggio presso la propria unità 
locale o presso terzi, esterna all'Impianto di Depurazione Consortile, della capacità ricettiva 
non inferiore a 250 tonn. da destinare in esclusiva allo stoccaggio dei fanghi del Depuratore 
Consortile;
— attestazione della disponibilità di terreni per lo smaltimento di non meno di 2 500 ton. di 
fango tal quale (t.q.), (quantità media di 500 ton. s.s.) all'anno, con almeno 100 ha autorizzati, 
(di cui 50 di seminativi e 50 di arborati) da destinare in esclusiva allo smaltimento dei fanghi 
del Depuratore Consortile;
Изисквано минимално/ни ниво/а:
— disponibilità di un proprio Responsabile Tecnico con almeno 3 anni di comprovata 
esperienza nel settore;
— di disponibilità dei seguenti mezzi e attrezzature: almeno n° 3 semirimorchi a vasca o 
cassoni scarrabili da almeno 25 m³ cadauno; almeno n° 2 carrelli spandi fango; almeno n° 2 
trattori attrezzati per l'interramento;
— disponibilità di uno o più sistemi di stoccaggio presso la propria unità locale o presso terzi, 
esterna all'Impianto di Depurazione Consortile, della capacità ricettiva non inferiore a 250 
tonn. da destinare in esclusiva allo stoccaggio dei fanghi del Depuratore Consortile;
— disponibilità di terreni per lo smaltimento di non meno di 2 500 ton. di fango tal quale (t.q.), 
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(quantità media di 500 ton. s.s.) all'anno, con almeno 100 ha autorizzati, (di cui 50 di 
seminativi e 50 di arborati) da destinare in esclusiva allo smaltimento dei fanghi del 
Depuratore Consortile;

Информация относно запазени поръчки

Специфични условия за поръчки за услуги

Информация относно определена професия

Информация относно персонала, който отговаря за изпълнението на поръчката
Задължение за посочване на имената и професионалните квалификации на 
персонала, който отговаря за изпълнението на поръчката: да

Раздел ІV: Процедура

Вид процедура

Вид процедура
Открит

Информация относно ограничение за броя на кандидатите, които ще бъдат 
поканени

Информация относно намаляване на броя на решенията или офертите по време 
на договарянето или на диалога

Критерии за възлагане

Критерии за възлагане
Най-ниска цена

Информация относно електронния търг 

Административна информация

Референтен номер на досието, определен от възлагащия орган

Предишна публикация относно тази процедура
не

Условия за получаване на спецификации и допълнителни документи или на 
описателен документ
Срок за получаване на искания за документи или за достъп до документи: 17.4.2016 - 13:
00
Платими документи: не

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
27.4.2016 - 13:00

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
италиански.

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
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Продължителност в дни: 180 (от датата, която е посочена за дата на получаване на 
)офертата

Условия за отваряне на офертите
Дата: 29.4.2016 - 10:00
Място:

Presso il Consorzio Industriale Provinciale Oristanese, Via G. Marongiu snc — Porto 
Industriale — Santa Giusta (OR).

Лица, които са оправомощени да присъстват при отварянето на офертите: да
Информация относно упълномощените лица и процедурата на отваряне: Potranno 
partecipare i legali rappresentanti delle imprese interessate oppure persone munite di 
specifica delega, loro conferita da suddetti legali rappresentanti.

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Tribunale Amministrativo Regione Sardegna

: CagliariГрад
: ИталияДържава

Подаване на жалби

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби
Официално наименование: Ufficio Amministrativo Legale

: Via G. Marongiu sncПощенски адрес
: Santa GiustaГрад

: 09096Пощенски код
: ИталияДържава

 Електронна поща: protocollo@pec.ciporistano.it
: +39 078335461Телефон

: +39 0783357067Факс
: Интернет адрес http://www.ciporistano.it/

Дата на изпращане на настоящото обявление
10.3.2016

mailto:protocollo@pec.ciporistano.it?subject=TED
http://www.ciporistano.it/

